



Krogdalen 32 ApS

c/o Knud Lundgaard-Karlshøj, Kigkurren 3, 1., 2300 København S

CVR-nr. 39 39 07 01

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

Jacob Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krogdalen 32 ApS c/o Knud Lundgaard-Karlshøj Kigkurren 3, 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 39 07 01
	Stiftet: 1. marts 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Laustsen Knud Lundgaard-Karlshøj
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Cajama Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at opføre ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.079.198 kr. mod 1.162.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 779.546 kr. mod 841.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.079.198	1.162.556
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.858	-80.487
Resultat før skat	1.002.340	1.082.069
2 Skat af årets resultat	-222.794	-240.284
Årets resultat	779.546	841.785
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	779.546	841.785
Disponeret i alt	779.546	841.785

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>30.400.001</u>	<u>30.400.001</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.400.001</u>	<u>30.400.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.400.001</u>	<u>30.400.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.658</u>	<u>46.115</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.658</u>	<u>46.115</u>
	Aktiver i alt	<u>30.402.659</u>	<u>30.446.116</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.835.979	9.056.432
Egenkapital i alt	9.885.979	9.106.432
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.906.228	2.906.228
Hensatte forpligtelser i alt	2.906.228	2.906.228
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	16.144.467	16.690.329
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.144.467	16.690.329
Kortfristet del af langfristet gæld	545.151	690.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	48.500
Gæld til associerede virksomheder	0	51.500
Selskabsskat	463.078	482.790
Anden gæld	442.756	455.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.465.985	1.743.127
Gældsforpligtelser i alt	17.610.452	18.433.456
Passiver i alt	30.402.659	30.446.116

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	9.056.433	9.106.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	779.546	779.546
	50.000	9.835.979	9.885.979

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76.858	80.487
	<u>76.858</u>	<u>80.487</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	222.794	240.284
	<u>222.794</u>	<u>240.284</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2022	17.189.874	17.189.874
Kostpris 30. september 2023	<u>17.189.874</u>	<u>17.189.874</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	13.210.127	13.210.127
Regulering til dagsværdi 30. september 2023	<u>13.210.127</u>	<u>13.210.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>30.400.001</u>	<u>30.400.001</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent: 4,38%

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.689.618	17.380.538
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-545.151</u>	<u>-690.209</u>
	<u>16.144.467</u>	<u>16.690.329</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.690 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 30.400 t.kr.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>30.400.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cajama Invest ApS, CVR-nr. 34471630, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.
